1.
KST-650 系列驅動器使用說明書
 1
  綜述
首先感謝您購買由金聖泰實叢股份有限公司提供的 KST-650 系列伺服驅動器。本手冊介紹了如
何正確使用本產品以便獲得良好的收益。在使用產品（安裝、接線、運行、維護、檢查等）前，請務
必認真閱讀本手冊。另外，請在完全理解本手冊所述的安全注意事項後再使用本產品。
1.1 安全注意事項

驅動器側面銘牌上的 MODEL 欄。如果發現產品型號不一致，請立即聯繫您購買產品的代理商或本
公司銷售部門。
2.2 銘牌及型號說明
銘牌位置及內容
圖 2-1：KST650 系列伺服驅動器銘牌位置及內容
KST-650 系列驅動器使用說明書
7
型號說明
圖 2-2：KST650 系列伺服驅動器銘牌含義及命名規則
圖 2-3：KST650 系列控制櫃銘牌含義及命名規則
KST-650 系列驅動器使用說明書
8
2.3 220V 規格型號及額定電流
表 2-1：KST650 系列伺服驅動器（風冷）規格型號及額定參數
表 2-2：KST650 系列伺服驅動器（液冷）規格型號及額定參數
型號
最大適配
同步電機
額定
電流
型號
最大適配
同步電機
額定
電流
KST650-T2-7R5AC 7.5kW 30A KST650-T2-037AC 37kW 130A
KST650-T2-011AC 11KW 42A KST650-T2-045AC 45kW 160A
KST650-T2-015AC 15kW 55A KST650-T2-055AC 55kW 200A
KST650-T2-018AC 18kW 70A
KST650-T2-022AC 22kW 80A
KST650-T2-030AC 30kW 110A
型號
最大適配
同步電機
額定
電流
型號
最大適配
同步電機
額定
電流
KST650-T2-7R5LC 7.5kW 30A KST650-T2-037LC 37kW 130A
KST650-T2-011LC 11kW 42A KST650-T2-045LC 45kW 160A
KST650-T2-015LC 15kW 55A KST650-T2-055LC 55kW 200A
KST650-T2-018LC 18kW 70A
KST650-T2-022LC 22kW 80A
KST650-T2-030LC 30kW 110A
KST-650 系列驅動器使用說明書
9
2.4 380V 規格型號及額定電流
表 2-1：KST650 系列伺服驅動器（風冷）規格型號及額定參數
表 2-2：KST650 系列伺服驅動器（液冷）規格型號及額定參數
型號
最大適配
同步電機
額定
電流
型號
最大適配
同步電機
額定
電流
KST650-T3-7R5AC 7.5kW 17A KST650-T3-037AC 37kW 75A
KST650-T3-011AC 11KW 25A KST650-T3-045AC 45kW 90A
KST650-T3-015AC 15kW 32A KST650-T3-055AC 55kW 110A
KST650-T3-018AC 18kW 38A KST650-T3-075AC 75kW 150A
KST650-T3-022AC 22kW 45A KST650-T3-090AC 90kW 180A
KST650-T3-030AC 30kW 60A KST650-T3-110AC 110kW 210A
型號
最大適配
同步電機
額定